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Laamannin katsaus 

 

1. Yleistä 
Työajallisten työntekijöiden etätyön tekeminen lisääntyi koronaviruspandemian aikana ja on nyt 

vakiintunut pysyväksi käytännöksi. 

Käräjäoikeuden henkilötyövuosimäärä oli 49,01. Käräjäoikeudessa oli laamannin, 12 vakituisen 

käräjätuomarin, joista yksi toimii maaoikeusasioiden vastuutuomarina, maaoikeusinsinöörin, kolme 

vuoden ja yksi kuuden kuukauden määräaikaisen käräjänotaarin, hallintosihteerin, kirjaajan, 21 

käräjäsihteerin ja yhdeksän haastemiehen virat. Vakituisten virkojen lisäksi käräjäoikeudessa oli kaksi 

määräaikaista käräjäsihteeriä ja yksi kolmen kuukauden oikeustradenomiharjoittelija.  

Maaoikeusinsinöörin virkaa ei kertomusvuonna täytetty, vaan Itä-Uudenmaan ja Varsinais-Suomen 

käräjäoikeuden maaoikeusinsinöörit hoitivat myös Kanta-Hämeen käräjäoikeuden 

maaoikeusinsinöörin tehtävät omien toimiensa ohessa. 

Henkilöstömuutokset jatkuivat. Uusien työntekijöiden perehdyttäminen sitoo etenkin 

käräjäsihteeriresurssia ja kuormittaa pitkään. 



Käräjäoikeuteen saapuneiden rikosasioiden määrä jatkoi laskuaan. Niitä saapui viisi prosenttia 

vähemmän kuin vuonna 2022, jolloin niitä saapui 23 prosenttia vähemmän kuin 2021. 

Velkajärjestelyasioita saapui 31 prosenttia vähemmän kuin edellisenä vuonna. Laajoja riita-asioita 

saapui 11 prosenttia, muita hakemusasioita 15 prosenttia ja konkurssiasioita 22 prosenttia enemmän 

kuin edellisenä vuonna. 

Asioita ratkaistiin suunnilleen saman verran kuin edellisenä vuonna. 

Vireillä olevien asioiden määrät laskivat muissa asiaryhmissä paitsi laajoissa riita-asioissa, muissa 

hakemusasioissa ja konkurssiasioissa. 

Käsittelyajat pitenivät rikosasioissa, maaoikeusasioissa ja summaarisissa asioissa. Muissa asioissa 

käsittelyajat lyhentyivät. Rikosasioiden, maaoikeusasioiden, laajojen riita-asioiden ja 

velkajärjestelyasioiden käsittelyajat alittavat sekä valtakunnalliset että Turun hovioikeuspiirin 

keskimääräiset käsittelyajat. 

Kanta-Hämeen käräjäoikeuden tuottavuusluku oli 94 ja taloudellisuusluku 846. Tuottavuus alittaa ja 

taloudellisuus ylittää valtakunnalliset keskiarvot. 

 

2. Työhyvinvointi ja organisaatiomuutos 

Kertomusvuoden aikana keskityttiin työhyvinvointihankkeisiin ja käräjäoikeuden organisaatiomuutok- 

seen valmistautumiseen. Tuomioistuinvirasto toteutti edellisenä vuonna ”Hyvinvointi ja työolot 

tuomioistuimissa” -tutkimuksen, minkä lisäksi käräjäoikeus tilasi vuoden alussa työterveyshuollolta 

sisäisen selvityksen henkilöstön psykofyysisestä kuormituksesta. Työhyvinvointitutkimusten tuloksia 

käytiin läpi henkilöstökokouksessa 10.3.2023, tuomarikokouksessa 24.3.2023 ja johdon 

suunnittelupäivässä 26.5.2023. Työhyvinvointia ja organisaatiomuutosta käsiteltiin vuoden alussa 

pidetyissä kehityskeskusteluissa. 

Johdon suunnittelupäivässä hahmoteltiin myös organisaation kehittämisessä noudatettavia 

periaatteita ja keskeisimpiä kehittämiskohteita. 

Syyskuussa 2023 tehtiin vielä VMBaro-työtyytyväisyysmittaus. 

Laamanni asetti 9.10.2023 työryhmän valmistelemaan organisaatiomuutosta. Työryhmän tehtävänä 

on valmistella ehdotus käräjäoikeuden organisaation muuttamiseksi siten, että käräjäoikeuteen 

muodostetaan kaksi osastoa, joita johtavat osastonjohtajat. Työryhmän puheenjohtajana on toiminut 

käräjätuomari Timo Lehtonen. Työryhmän väliraportti valmistui 30.11.2023. Työryhmän toimikausi 

päättyy 29.2.2024. 

VMBaro-mittauksen tuloksia ja organisaatiouudistusta käsiteltiin henkilöstökokouksessa 24.11.2023. 

 

3. Tapahtumat ja vierailut 

Laamanni osallistui valtakunnalliseen Asianajajapäivään Kalastajatorpalla 27.1.2023. 

Syyttäjälaitos toteutti 23.3.2023 alueseurantakäynnin Kanta-Hämeen käräjäoikeuteen. 

Käräjäoikeudessa vierailivat apulaisvaltakunnansyyttäjä Jukka Rappe ja valtionsyyttäjä Heidi 

Savurinne. 

Rikosuhripäivystyksen Kanta-Hämeen palvelupisteen henkilöstö vieraili käräjäoikeudessa 3.5.2023. 

Käräjäoikeuden virkistyspäivä pidettiin 12.5.2023, jolloin Elmer Nieminen Hämeen poliisilaitokselta 

piti aamupäivällä henkilöstölle turvallisuuskoulutustilaisuuden. Iltapäivä vietettiin Ravintola Fifth 

Avenuessa, jossa ruokailtiin, keilattiin ja pelattiin biljardia. 

Johdon suunnittelupäivä pidettiin hotelli Scandic Aulangolla 26.5.2023. 



Laamanni osallistui virastopäällikköpäiville Helsingissä 12.-13.6.2023. 

Laamanni osallistui Puolustusvoimien, oikeushallinnon ja muiden viranomaisten valmiussuunnittelu- 

seminaariin Parolannummella 6.9.2023. 

Laamanni ja osastovastaava Merja Lehtoranta vierailivat syyttäjänvirastossa 13.9.2023. 

Laamanni osallistui Turun hovioikeuden 400-vuotisjuhliin 31.10.2023. 

Tulosneuvottelut Tuomioistuinviraston kanssa pidettiin 6.11.2023. 

Turun hovioikeus suoritti alioikeuksien tarkastuskäynnin Kanta-Hämeen käräjäoikeuteen 22.-

23.11.2023. 

Käräjäoikeudessa velkajärjestelyasioita käsittelevät vierailivat 1.6.2023 Kanta-Hämeen 

oikeusaputoimiston talous- ja velkaneuvonnan tiloissa. 

Käräjäoikeuden pikkujoulujuhla pidettiin poliisien majalla Rauhamäessä 1.12.2023. 

Tuomioistuinvirasto toteutti koronaviruspandemian vuoksi viivästyneen käynnin Kanta-Hämeen 

käräjäoikeuteen 1.12.2023. Käräjäoikeudessa vierailivat ylijohtaja Riku Jaakkola ja päällikkö Anu 

Koivuluoma. 

Tuomioistuinvirasto kilpailutti Hämeenlinnan oikeustalon vartiointipalvelut. Uusi palveluntuottaja on 

1.1.2024 alkaen SOL Kiinteistöpalvelut Oy. 

Käräjäoikeuden henkilöstö on jatkanut laadukasta työskentelyä muuttuvissa olosuhteissa, mistä kiitän 

kaikkia. Kiitän myös käräjäoikeuden yhteistyökumppaneita sujuvasta yhteistyöstä. 

 

Hämeenlinnassa 11.3.2024 

 

 

Laamanni  Petteri Palomäki 

  



Tilastotietoja 
 

 

 

Kuva 1: Vireillä olleiden rikosasioiden määrän kehitys 2019-2023 

 

Kuva 2: Rikosasioiden määrän kehitys vuosina 2019-2023 

 

Kuva 3: Saapuneet asiat 2023 
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